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SHENIME PER SHESHIN QE DO TE
ZHVILLOHET

Ne territorin ¢ varrezave nuk lejohen te behen ndertime te
llojeve te ndyshme me perjashtim te atyre qe eshte
menduar ne funksion te varrezave.Duhet te behet
drenazhimi i siperfages se parceles nepermjet nje kanali i
cili do te hapet ne pjesen perimetrale te parceles.Parcela
eshte e ndare ne 8 blloge nga ku jane te aksesueshme ne
gjithe perimetrin e tyre me makine te cilat jane te
paraqitura me siperfagen perkatese te tyre,siperfagja total ¢
pjeses ku do te zhvillohen varrezat eshte 42534 m2 Ndersa
pjesa tjeter ¢ siperfaqges eshte 13232 m2 dhe eshte
menduar ge te jene te grupuara hapesirat per parkim dhe
hapesirat per lokale per raste mortesh.

MENYRAT E SISTEMIMIT TE VARREVE
Largesia e varreve nga njeri tjetri duhet te jete jo me shum
s¢ 0.60m nga njeri tjetri. Eshte menduar ge varret te jene ne
vije te drejte lineare dhe te jene ne dy rreshta ne te cilat
eshte menduar ge te jene jo me pak se 15 varre , ne ¢do dy
rreshta do te kete rruge kalimi per kembesoret ¢ cila do te
jete 1.20m
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